РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Севе-
роморск от 16.12.2013 № 1306 «Об утверждении муниципальной
программы «Улучшение качества и безопасности жизни населения» на 2014-
2016 годы», утвержденной в целях оказания социальной поддержки
отдельным категориям граждан услугами предприятий потребительского
рынка, общественного питания и бытовых услуг, администрация ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

ЗАТО г.Североморск от 23.09.2013 № 964 «О внедрении проекта
«Социальная карта «Добрый город» на территории ЗАТО г.Североморск»
(с изменениями и добавлениями):

1.1. Пункт постановления 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. Список адресов мест реализации предприятиями товаров

и услуг по социальным картам «Добрый город» согласно приложению № 3
к настоящему постановлению.».

1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 01.09.2014 г.                                                                     № 927

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 23.09.2013 № 964 «О внедрении проекта
«Социальная карта «Добрый город»
на территории ЗАТО г.Североморск»

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 01.09.2014 № 927

«Приложение № 3

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 23.09.2013 № 964

СПИСОК

адресов мест реализации предприятиями товаров и услуг

по социальным картам «Добрый город»

№

п/п

Наименование предприятия,

Ф.И.О. руководителя
Адрес объекта

1. Продовольственные товары

1.1. ООО «Медведь»

Гафтон Борис Владимирович

5-41-12

- м-н «Центральный» - ул.Головко, д.2;

- м-н «24 часа» - ул.Колышкина, д.10

1.2. ООО «Прогресс»

Зубачева Анна Вячеславовна

4-52-79

- м-н «Прогресс»

- ул.Гаджиева, д.2

1.3. ООО «Забота Плюс»

Гулевич Ирина Сергеевна

5-41-12

- м-н «Забота Плюс»,

- ул.Комсомольская, д.11

1.4. ООО «Три медведя»

Гафтон Борис Владимирович

5-26-07

- м-н «Лидер»

- ул.Падорина, д.21

1.5. ООО «Пятёрочка»

Гончар Ирина Владимировна

5-41-12

- м-н «Миллениум»,

- ул.Северная Застава, д.12

1.6. ООО «Фортуна»

Чубченко Алексей Алексеевич

4-54-00

- м-н «Курьер»

- ул.В. Варламова, д.7 а;

- м-н «Фортуна»,

- ул.Преображенского, д.6

1.7. ООО «Бриз»

Чубченко Алексей Алексеевич

4-54-00

- м-н «Бриз»

- ул.Корабельная, д.12

1.8. ООО «Кристалл»

Завгородняя Елена Евгеньевна

5-22-83

- м-н «Морячок»

- ул.Фулика, д.9

2. Непродовольственные товары

2.1. ИП Маркман Дмитрий Наумович

4-72-73

- м-н «Марк»

- ул.Советская, д.21 а

2.2. ИП Пастухова Татьяна Васильевна

4-72-73

- м-н «Марк»

- ул.Сафонова, д.19

2

2.3. ИП Сербин Иван Иосифович

4-73-14

- м-н «Мебель»

- ул.Сафонова, д.27

2.4. ООО «Медтехниксервис»

Цыплетов Илья Александрович

4-88-74

- м-н «Центр медтехники»

- ул.Сафонова, д.19

2.5. ИП Китаев Алексей Валерьевич

5-06-73

ТЦ «Эолис» отдел «Ротекс»

- ул.Душенова, д.12

2.6. ИП Бондарева Татьяна Павловна

Зоомагазин «Фауна»

- ул.Колышкина, д.5;

- ул.Сивко, д.2А, 2эт

Салон красоты «Высокий стиль»

- ул.Колышкина, д.8

Фитнес клуб «Дельфин»

- ул.Пионерская, д.28

3. Бытовые услуги

3.1. ИП Стародумов Игорь Владимирович

8-911-335-53-86

Мастерская по ремонту обуви, сумок,

кожгалантерейных изделий «Сезон»»

- ул.Гвардейская, д.38;

- ул.Советская, д.4;

- Приморская площадь, д.1,

Морвокзал

3.2. ИП Бандура Светлана Владимировна

8-921-171-12-94

Салон «Авторское ателье»

- ул.Сивко, д.2

(услуги по пошиву и ремонту одежды,

выезд на дом)

3.3. ИП Адасюк Нина Александровна

8-921-171-12-94

Салон «Авторское ателье»

- ул. Сивко, д.2

(услуги по пошиву и ремонту одежды,

выезд на дом)

3.4. Логопедический кабинет

ИП Черкашина Ольга Сергеевна

8-963-362-14-39

- ул.Падорина, д.7, офис 37

(услуги дефектолога, логопеда,

логопедический массаж)

3.5. Студия «Логопед & Репетитор»

ИП Степанова Ольга Николаевна

8-965-800-72-02

- ул.Полярная, д.4, офис 146

(услуги дефектолога, логопеда,

репетитора)

3.6. НОУ ДО «Центр Юный умник»

директор Степанова Ольга Николаевна

8-965-800-72-02

- ул.Колышкина, д.8

4. Услуги риэлтерские и туристические

4.1. ООО «Медведь туристик»

Абрамова Ольга Михайловна

4-90-90

4-91-90

туристическая фирма «Мишка тур»

- ул.Душенова, д.15

(на сервисный сбор по оформлению

авиабилетов, визовому

обслуживанию, туристических

поездок)

3

4.2. ИП Земсков Владимир Владимирович

8-921-171-33-33

«Североморский центр

недвижимости»

- ул.Северная Застава, д.26, офис 4

(услуги по оформлению сделок

с недвижимостью)

5. Транспортные услуги

5.1. ООО «Сампо»

Вахнюк Ирина Петровна

5-12-12

8-921-046-46-92

8-902-135-07-37

8-911-331-30-02

8-965-802-40-65

- ул. Падорина, д.3

(услуги такси)

6. Медицинские услуги

6.1. ООО «Нордмедсервис»

Генеральный директор

Михеева Наталья Петровна

8(8152) 45-55-22

Аптека №27 «Формула Здоровья»

- ул.Колышкина, д.20;

Аптека №28 «Формула Здоровья»

- ул.Сафонова, д.27

Аптека №43 «Формула Здоровья»

- ул.Гвардейская, д.24 а

».

___________________